
UCHWAŁA NR IX/85/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zawadzkie w 2025 r. na 
realizację zadania pn. „Pomoc społeczna poprzez opiekę nad osobami 

chorymi, niepełnosprawnymi, samotnymi i starszymi” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 220 ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.). 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Gminie Zawadzkie w 2025 r. pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Wielowieś w kwocie 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Pomoc 
społeczna poprzez opiekę nad osobami chorymi, niepełnosprawnymi, samotnymi 
i starszymi”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Zawadzkie, a Gminą Wielowieś. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC7815D-B3CA-4357-B5A3-9C12113703A4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy w 

tym finansowej. 

Projekt przedmiotowej uchwały dotyczący udzielenia pomocy finansowej Gminie Zawadzkie na 

prowadzenie usług rehabilitacji dla mieszkańców Gminy Wielowieś przez stacje Caritas. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC7815D-B3CA-4357-B5A3-9C12113703A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/85/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




